
Стр. 1              25 апреля 2024 г.     Нововаршавский муниципальный вестник       № 49(599)    

 

№ 49(599)          Нововаршавское городское поселение       25.04.2024 г. 
 

СОВЕТ  
НОВОВАРШАВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОВАРШАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ  

 
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  

 
25.04.2024 г.                                                                                                                                № 141  

р.п. Нововаршавка 
 
 
О премировании Главы Нововаршавского городского 
поселения Нововаршавского муниципального района 
Омской области Лапоногова Василия Александровича 
 

За достигнутый уровень социально-экономического развития территорий в 2023 году, на 
основании постановления  Правительства Омской области от 28.10.2023 г. № 591-п «О 
распределении иных дотаций бюджетам муниципальных образований Омской области из 
областного бюджета на поощрение муниципальных районов, городских и сельских поселений 
Омской области за достигнутый уровень социально-экономического развития территорий в 2023 
году», руководствуясь решением Совета Нововаршавского городского поселения от 29.12.2011 г. 
№48 «О денежном вознаграждении Главы Нововаршавского городского поселения», Уставом 
Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской 
области, Совет  

р е ш и л: 
 
1. Премировать Главу Нововаршавского городского поселения Нововаршавского 

муниципального района Омской области Лапоногова Василия Александровича за достижение 
наилучших показателей социально-экономического развития Нововаршавского городского 
поселения в размере 38 402 (Тридцать восемь тысяч четыреста два) рубля 46 копеек с учетом 
районного коэффициента. 

2. Заместителю главы по финансовым вопросам, главному бухгалтеру Сидорову В.В. 
произвести начисление и выплату премии в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 
Совета Нововаршавского городского поселения по бюджетно-финансовым и социальным 
вопросам. 
   
Глава городского поселения                                                                                     В.А. Лапоногов 

  

 

Учредитель 
Совет 

Нововаршавского 
городского 
поселения 

Ответственный 
Лаврухина Н.В. 

Тираж 
50 экземпляров  

Распространяется 
бесплатно 

Адрес редакции, издателя: 
Омская область, Нововаршавский район, 

р.п. Нововаршавка, ул. Красный Путь, 18А. т/ф.8(38152). 2-
16-86, 2-10-06 


